
Indstilling til årets leder, Morten Bødskov 

 

Højbjerg Badminton Klub indstiller hermed Morten Bødskov til 

prisen som årets leder. 

 

Morten blev på forrige generalforsamling indvalgt i Højbjergs 

bestyrelse. På trods af, at han var ligaspiller, og at han som sådan i bestyrelsen ville komme 

til også at sidde på den anden side af bordet, når kontrakter og forhold for de bedste spillere 

skulle diskuteres, valgte han at gå ind i arbejdet. Opgaverne var i begyndelsen i det små, 

men med en bred erfaring som topspiller i klubben og initiativtager til og aktiv i sociale 

arrangementer, var det let for ham at “lugte duften i bageriet”. 

 

Opgaverne blev siden udvidet betragteligt. Højbjerg har i samarbejde med AB, Viby og 

Badminton Danmark påtaget sig at arrangere Senior DM i tre år. Allerede i det første år i 

sæsonen 15/16 blev Morten projektlederen, der koordinerede og ledede DM-projektet for de 

tre klubber på stævnedagene. Han indtog naturligt pladsen som den koordinerende figur 

mellem frivillige, BD og styregruppe mv. Morten påtog sig endvidere ansvaret for 

kommunikationen med BD’s eventafdeling, og han etablerede setuppet på de sociale 

medier, som blev brugt i marketingsførings øjemed. 

 

I år 2 for arrangementet, som netop er blevet afsluttet med endnu en bragende succes, har 

arbejdet ikke været mindre. Der har været flere tilskuere, arrangementet er flyttet til en større 

arena, Ceres Park, med de udfordringer, det har ført med sig. Det har begge år været en 

kæmpe opgave, som er løst til UG, og som kræver overblik, beslutsomhed og stor ro. 

 

Morten er enormt dynamisk, han tænker på alle små detaljer, og han har med et ansvar for 

mere end 1500 frivillige mandskabstimer fra onsdag morgen til søndag aften, hvor det hele 

skal pilles ned igen, gået forrest i at lave en håndboldhal om til en badmintonarena.  

 

Samtidig sidder han fortsat i bestyrelsen for Højbjerg, og også her viser han lederevner. Da 

vores mangeårige sekretær efter sidste sæson gik på pension, påtog Morten sig den store 

opgave at stå for medlemsregistrering og implementeringen af Badmintonpeople i klubbens 

nye administrative arbejde. Med en naturlig respekt har han været med til yderligere at 

skubbe klubben i de rigtige retninger. Han er fortsat ligaspiller, samtidig med at han er med 

omkring sociale aktiviteter for seniorafdelingens træningsgrupper.  

 

Morten er en usædvanlig leder, han er en fed person, der skaber god stemning omkring sig, 

så hvis der er nogen i Badminton Midtjylland, der fortjener et skulderklap for sin enorme 

indsats og dedikation til sporten, så er det ham. 

 

På vegne af Højbjerg Badminton Klub, 

 

Lars Kaack 

 

 


